Протокол № 4

организационного заседания управляющего совета МБОУ  «КРУТОЯРСКАЯ СОШ»
                                                                                                                от 24.05.2013г.

                                                  Повестка дня
1Выступил директор школы Чупаченко П.Н. ознакомил с  программой развития на 2013 -2015 год.
2.Заслушать и.о заместителя директора по ВР Коренко Т.В. об отработке учащихся на пришкольном участке.
Решение
1.Принять программу развития на 2013 – 2015 учебный год.
2.Согласовать график работы учащихся на пришкольном участке.

Председатель Управляющего Совета                                     Пономарев О.В.,

 Секретарь                                                                                           Власова Н.И.

[bookmark: _GoBack]